were interfering the artist’s work in return for their support. Lâmi'î Çelebi
(d. 938/1532), one of the prominent figures of 16th century Turkish
Literature, has got more than forty works. The poet, known as "Câmi-i
Rûm", also sent a letter to Sulaiman the Magnificient while submitting his
Vâmık u Azrâ, to the Sultan. The letter telling how and under which
circumstances the Mesnevi of Vâmık u Azrâ was written begins with preying
to God and the Sultan.